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Sammanfattning 
Med anledning av en intern omorganisering av arbetsmarknads- och 
socialförvaltningens verksamheter i syfte att bättre möta vuxna invånares behov av stöd 
och hjälp. 

Den nya organiseringen innebär att utredning och insatser för målgruppen vuxna 
hanteras samlat inom ett verksamhetsområde. Därmed har förvaltningen från och med 
2026 tre verksamhetsområden: Barn och familj, Vuxen samt Förvaltningsövergripande stab. 

I nämndens riktlinjer för ekonomisk styrning anges att nämnden ska fördela tilldelat 
kommunbidrag mellan nämndens verksamhetsområden. Därför medför 
omorganiseringen ett behov av att revidera riktlinjerna. I samband med det har hela 
dokumentet fått en genomlysning och struktur och formuleringar justerats för att öka 
läsbarhet och tydlighet om ansvars- och befogenhetsfördelning.  

Förslag till beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämnden föreslås besluta  

1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner reviderade Riktlinjer för 
ekonomisk styrning av arbetsmarknads- och socialnämnden, att gälla från och med 
januari 2026.  

Beslutsunderlag 
• Protokollsutdrag arbetsutskottet §25 Revidering av riktlinjer för ekonomisk 

styrning arbetsmarknads- och socialnämnden 

• G-Tjänsteskrivelse Revidering av riktlinjer för ekonomisk styrning för 
arbetsmarknads- och socialnämnden 

• Riktlinjer ekonomisk styrning ASN översyn jan 2026 
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Beslutsplanering 
ASN beredning 2025-12-30 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott 2026-01-08 
Arbetsmarknads- och socialnämnden 2026-01-23 

Beslutet skickas till 
Samtliga avdelningschefer inom arbetsmarknads- och socialförvaltningen  

Ärendet 
Kommunfullmäktige antar varje år, som en del av budgeten, riktlinjer för ekonomi. Där 
står hur Malmö stads ekonomiska styrning ska fungera för att skapa en god ekonomisk 
hushållning. Kommunfullmäktige anger också att nämnder, i syfte att bedriva en 
välfungerande och effektiv verksamhet, ska upprätta interna riktlinjer för ekonomisk 
styrning.  

Interna riktlinjer för ekonomisk styrning beskriver ansvars- och 
befogenhetsfördelningen mellan nämnden och dess förvaltning. Dessa riktlinjer utgör 
därför ett nämnds- och förvaltningsanpassat komplement till Malmö stads riktlinjer för 
ekonomi, andra nämndspecifika ekonomiska regelverk samt övriga anvisningar för 
budget och uppföljning. 

I nämndens riktlinjer för ekonomisk styrning anges att nämnden ska besluta om 
fördelning av det tilldelade kommunbidraget mellan nämndens verksamhetsområden. 
Inför 2026 har förvaltningsdirektören beslutat om en ny organisering av verksamheten i 
syfte att bättre möta vuxna invånares behov av stöd och hjälp. 

Den nya organiseringen innebär att utredning och insatser för målgruppen vuxna 
hanteras samlat inom ett verksamhetsområde. Därmed har förvaltningen från och med 
2026 tre verksamhetsområden mellan vilka nämnden fördelar tilldelat kommunbidrag: 
Barn och familj, Vuxen samt Förvaltningsövergripande stab. 

Nämndens riktlinjer för ekonomisk styrning revideras därmed för att spegla denna 
förändring av verksamhetsområdena. I samband med det har hela dokumentet fått en 
genomlysning och struktur och formuleringar justerats för att öka läsbarhet och 
tydlighet om ansvars- och befogenhetsfördelning.  

Ansvariga 
Johanna Elfsberg  Ekonomichef 
Britt-Marie Pettersson  Förvaltningschef 
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